Совет муниципального района Давлекановскии район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2013 года №3/15-74

Об определении перечня объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан, подлежащих безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан
В соответствии со ст.ст.125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.5 ч.2 ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4.3 Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан №135 от 30.10.2006, Совет муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Определить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан, подлежащих безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан.

2. Администрации муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан передать в установленном порядке объекты муниципальной собственности в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановскии район Республики Башкортостан согласно перечню (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет и вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

 муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 Г.М.Якушин
Приложение

к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 мая 2013 года №3/15-74

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, подлежащих безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район

 Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование объекта
	Стоимость, руб.

	Количество

	1.
	Прицеп 8213А7 «Водник»

	46000,00
	1 единица

	2.
	PTG 208ST* Мотопомпа

	24500,00
	1 единица

	3.
	Сапоги с полукомбинезоном ПВХ (45)
	3483,40
	2 пары